АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo^? mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020г. с. Бежта №

«Об изменении имени несовершеннолетнему»

Рассмотрев заявление гражданки Ибрагимовой Эльвиры
Садулаевны,10.06.1988г.рождения, зарегистрированной и проживающей в с.
Бежта Цунтинского района РД и представленные документы об изменении
имени несовершеннолетнего ребёнка - Османова Артема
Руслановича,!7.05.2008года рождения, на -  Мухаммад и руководствуясь
ст.59 Семейного кодекса РФ,

и. о. главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить имя несовершеннолетнему Османову Артему Руслановичу,
17.05.2008года рождения, на -  Мухаммад.

2. Начальнику отдела ЗАГС а выдать соответствующее свидетельство
о рождении несовершеннолетнему.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и. о. заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок»
Рамазанова М.И.